Nr postępowania ZP 340/19/2007 

Bojanów, dnia 04.12.2007

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

                         (Wszyscy)
Dotyczy: wyjaśnienia na zapytania wykonawcy odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym pn. Modernizacja budynku Domu Nauczyciela pod potrzeby utworzenia Gminnego Centrum Rozwoju Lokalnego. 


W odpowiedzi na zapytania wykonawcy z dnia 03.12.2007 r. dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zadanie pod nazwą „Modernizacja budynku Domu Nauczyciela pod potrzeby utworzenia Gminnego Centrum Rozwoju Lokalnego” Gmina Bojanów zwana dalej Zamawiającym zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) wyjaśnia:

Pytanie Wykonawcy:

Jaką należy przyjąć średnice rur spustowych i rynien dachowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

W celu dokonania wyceny  zamówienia Wykonawca powinien przyjąć: rura spustowa 
o średnicy 100 mm, rynna dachowa 125 mm. 

Pytanie Wykonawcy 

Podokienniki z marmuru syntetycznego poz. 57b-roboty budowlane-jaka mają mieć grubość i szerokość

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć podokienniki o : grubości 30 mm, szerokości  300 mm. 

Pytanie Wykonawcy 

W poz. 20-roboty budowlane –jaką należy przyjąć grubość wełny mineralnej. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć wełnę mineralną o grubości 200 mm. 

Pytanie Wykonawcy 

Jaką należy przyjąć grubość styropianu na ocieplenia budynku – cokół, ściany. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć: styropian na docieplenie cokołu 100 mm, ścian – 100 mm. 

Pytanie Wykonawcy 

Jaki przyjąć rodzaj tynku na ścianach budynku mineralny czy akrylowy 

Odpowiedź Zamawiającego:
Należy przyjąć akrylowy.

Pytanie Wykonawcy 
Jaki kolor ma mieć kostka betonowa z poz. 107 – roboty budowlane 

Odpowiedź Zamawiającego:
Należy przyjąć kolor czerwony
Pytanie Wykonawcy 
Jaką grubość ma mieć blacha powlekana, dachówka oraz blacha na obróbki blacharskie? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Należy przyjąć grubość 0,55 mm. 
 Pytanie Wykonawcy
 W robotach instalacyjnych kotłowni gazowej brak jest podstaw wyceny tj. KNR , KNNR itd. W poszczególnych pozycjach przedmiaru. Proszę o określenie jakie podstawy wyceny w w/w robotach należy przyjąć.  
Odpowiedź Zamawiającego:
Kosztorys zawierający podstawy wyceny zawiera załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

W odpowiedzi na pozostałe pytania dot. kotłowni gazowej, zestawienia okien  PCV Zamawiający przesyła: schemat zawierający zestawienie okien PCV (zał. Nr 2), wytyczne dla pomieszczenia kotła (zał. Nr 3) oraz schemat montażowy układu redukcyjno-pomiarowego (zał. Nr 4).  Jeśli zaś chodzi o schemat tablicy rozdzielczej do dokonania wyceny należy przyjąć typowy schemat tablicy rozdzielczej instalacji elektrycznej ZZP-1. oraz tablicy 2x12 z uwagi na fakt, iż Zamawiający nie dysponuje ww. schematami. 
Do wiadomości

1x strona internetowa Zamawiającego

Załączniki :

1. Kosztorys z podstawami wyceny

2. Schemat okien PCV.

3. Wytyczne dla pomieszczenia kotła 

4. Schemat montażowy układu redukcyjno-pomiarowego. 
